

— ✎ —  
CONSILIONEXUS  
—

CONSILIONEXUS.COM

*ConsilioNexus er  
stedet, hvor ambitiøse  
ledere skaber nye relationer  
og mødes til indbyrdes  
sparring, individuel  
udvikling og professionel  
inspiration.*



# Velkommen til ConsilioNexus

*Consilio betyder rådgivning.  
Nexus betyder personlig forbindelse.*

**Hos ConsilioNexus går de to ting hånd i hånd, når vi skaber rammerne for sparring, udvikling og professionelle relationer mellem mennesker – både nationalt og internationalt.**

ConsilioNexus er et unikt mødested for ambitiøse ledere, som er nysgerrige på andre og sultne efter input, ny viden og inspiration fra ligesindede på tværs af brancher og funktioner. Hos os får du muligheden for at knytte nye og værdifulde relationer, som kan se dig og dine udfordringer med friske øjne og derfor udfordre dig personligt og professionelt.

Omdrejningspunktet i vores koncept er One2One-møder mellem særligt udvalgte sparringspartnere – et fortroligt rum med plads til erfaringsudveksling og værdifuld dialog.

Vi giver derudover adgang til vores eftertragtede programmer inden for bestyrelsesarbejde, ledelse og Mini-MBA, ligesom vi tilbyder effektive udviklingsforløb på ConsilioNexus Academy og inspirerende BrainBoost-konferencer med aktuelle keynote speakers.

ConsilioNexus er det personlige og fortrolige alternativ til de traditionelle netværksgrupper. Vi tror på værdien af stærke relationer og ønsker at bidrage målrettet til udviklingen af ledere, beslutningstagere og professionelle erhvervsfolk.





# One2One

---

**ConsilioNexus inviterer dig hvert år til en række One2One-møder med forskellige sparringspartnere, som er nøje udvalgt på baggrund af din profil og dit behov.**

---

Møderne er et fristed og et rum for samtaler, som ellers kan være svære at få plads til som leder. Derfor lægger rammerne omkring vores One2Ones op til, at møderne skal være effektive, i øjenhøjde og på et tidspunkt, der passer ind i en travl hverdag.

På møderne er du og din sparringspartner sammen om at være nysgerrige på hinanden og engagerede i udvikling. Sammen opbygger I tillid og fortrolighed. Sammen identificerer I nye perspektiver og får ny inspiration. Og sammen skaber I en relation, der kan give værdi både personligt, fagligt og ledelsesmæssigt.

One2One-møderne vil give dig nye input, udfordre dig, tilbyde skæve vinkler og inspirere til at finde nye veje til løsningen af de opgaver, der er væsentlige for dig og din virksomhed.

Møderne holdes som udgangspunkt fysisk på vores lokationer, der ligger i Skodsborg nord for København og i Trekantsområdet ved Vejle. Internationale One2Ones gennemføres virtuelt.

Hvert møde evalueres, så vi hele tiden sikrer, at du mødes – og eventuelt genmødes – med de sparringspartnere, som bidrager mest muligt til din udvikling.



# ConsilioCircle

---

**ConsilioCircle er en integreret del af ConsilioNexus, som tilbyder værdiskabende sparring i mindre, faciliterede fora, tilpasset dine konkrete behov og aktuelle udfordringer.**

---

Her samles ledere og beslutningstagere omkring højaktuelle og relevante emner, som du selv vælger ud fra dine specifikke behov. ConsilioCircle er designet til hurtigt at reagere på væsentlige begivenheder og trends i erhvervslivet, hvilket betyder, at nye Circles løbende etableres. Ved tilmelding kan du stille specifikke spørgsmål eller konkrete udfordringer, hvilket sikrer dig en målrettet og relevant sparring. Denne tilgang giver dig en skræddersyet oplevelse og sikrer, at du altid får den sparring, der har en høj værdiskabelse for dig her og nu.

I ConsilioCircle møder du andre erhvervsledere, som ligesom dig ønsker at få nye perspektiver og blive inspireret. Deltagerne inddeles typisk i mindre fora på 5-6 personer, som sikrer, at dialogen bliver fortrolig, fokuseret og relevant. Denne underopdeling betyder, at du får sparring, der giver dig nye perspektiver, dybere indsigt og konkrete værktøjer, som du kan omsætte til handling i din virksomhed.

Sammen med de øvrige deltagere identificerer du innovative løsninger og får ny inspiration, der hurtigt kan implementeres i praksis, både personligt, fagligt og ledelsesmæssigt.





# Programmer

I samarbejde med eksterne partnere har ConsilioNexus udviklet en række eftertragtede programmer, der kan bidrage til din udvikling og dit næste karriereskridt.

## BESTYRELSE

Bestyrelsesprogrammet henvender sig både til dig med ambitioner om at få den første bestyrelsespost, og til dig, der er erfarent bestyrelsesmedlem med ønsket om at opnå ny viden og inspiration.

Programmet består af seks moduler, der samlet set giver dig indsigt i karrierevejen til en bestyrelsespost, i selve bestyrelsesarbejdet samt i ansvaret og de strategiske muligheder, det indebærer.

Modulerne er udarbejdet i samarbejde med advokatfirmaet Bech-Bruun, SIRIUS advokater, Vinderkurs, Adaptum Partners, Borch & Elverdam Advokatanpartsselskab og revisionsfirmaet Christensen Kjærulff.

## EXECUTIVE

Executive-programmet er skræddersyet til ledere, der i en tid i hastig forandring oplever et stigende behov for fokus på såvel forretningsstrategier som deres personlige udvikling.

Programmet består af seks moduler – tre, der giver de sidste nye værktøjer inden for centrale forretningskritiske områder, og tre moduler, der giver dig et boost af din personlige udvikling med særligt fokus på stakeholder-håndtering og forhandlings-teknik.

Modulerne er udviklet i samarbejde med FUTUREWORKS Cph, Adaptum Partners, Gottleben, ACT TO, Ditlev Consulting og tech-ekspert Thomas Terney.

## BOARD ACCELERATOR PROGRAMME

Board Accelerator Programme er udviklet til at accelerere din bestyrelseskarriere ved at give dig praktiske værktøjer, adgang til et stærkt netværk af ligesindede samt holde dig opdateret inden for de nyeste trends i bestyrelseslokalet.

Programmet består af tre intensive workshops, hvor der er fokus på dine personlige bestyrelsesmål, din positionering samt bestyrelses-CV. De tre workshops sikrer, at du bliver målrettet i din bestyrelseskarriere og branding af dig selv.

Board Accelerator Programme er udviklet til ledere, der har gennemført vores eller et andet bestyrelsesprogram.

## MINI-MBA

Mini-MBA er et unikt program for ledere, der ønsker at styrke deres ledelsesmæssige værktøjskasse og udvide deres professionelle rækkevidde.

Programmet er 100 % online og struktureret i en række overkommelige kurser, der giver indsigt i de vigtigste emner inden for Leadership og Business Administration.

Mini-MBA'en gennemføres over et år og afsluttes med en akkreditering, der understøtter din karriereudvikling.

Programmet udbydes i samarbejde med Leaders Excellence, Harvard Square.





# Academy

---

**ConsilioNexus Academy giver dig via korte og effektive forløb en fokuseret udvikling af dine kompetencer inden for ledelse, kommunikation og branding.**

---

## ACCELERERET COACHING

---

**ExecutiveCoach** handler om at accelerere udviklingen af dig som leder. Vi kombinerer personlig coaching med den ledersparring, du får gennem dine One2One-møder. Forløbet indeholder fire sessions, hvor du opnår en kombination af coaching og mentoring. Sessionerne planlægges individuelt med en coach.

## PRÆSENTATIONSTRÆNING

---

**ExecutivePresence** er træning af din performance, når det gælder kropssprog og stemmeføring. Forløbet giver dig mulighed for at blive mere tydelig i din kommunikation, så du udstråler autenticitet og autoritet. ExecutivePresence handler om at være overbevisende, klar og motiverende.

## DIT LINKEDIN-BRAND

---

**ExecutiveBranding** giver dig mulighed for at styrke din position på LinkedIn. Forløbet indeholder et personligt møde om din profil samt en gennemskrivning af din LinkedIn-præsentation ud fra dit CV, dine karriereønsker og ambitioner for fremtidig digital positionering.

## TRÆNING I VIRTUELLE MØDER

---

**VirtualPresence** handler om det virtuelle møde. Du bliver trænet i, hvordan du brænder igennem foran et kamera, og du får adgang til værktøjer, der forbedrer din virtuelle kommunikation. Træningen foregår naturligvis virtuelt.



# BrainBoost

---

**BrainBoost er en række effektive konferencer, som i løbet af blot to timer giver dig ny viden og inspiration.**

---

På vores BrainBoosts overlader vi scenen til erfarne keynote speakers, der deler ud af deres indsigt i aktuelle emner.

Emnerne spænder lige fra kunstig intelligens, ledelse i en turbulent tid, den motiverede hjerne, kultur og holdånd til talent management, verdenspolitik, fremtidens kundeoplevelse, adfærdsdesign og innovation. Med andre ord en bred vifte af temaer, der kan styrke din position som nysgerrig leder med udsyn og seneste nye viden.

Vi har bl.a. haft glæde af landstræner Kasper Hjulmand om "Guldet skabes i hverdagen", erhvervsmand Jens Moberg om "Effektivt lederskab", customer experience-ekspert Steven Van Bellegham om "The Offer You Can't Refuse", tv-vært Clement Kjersgaard om "Medierne og Magten" og ekspert i arbejdsglæde Jon Kjær Nielsen om "Personlig effektivitet".

Nogle BrainBoosts er virtuelle og med internationale keynote speakers, mens andre er fysiske og en anledning til at mødes og skabe nye ConsilioNexus-relationer. Fælles for alle konferencerne er muligheden for at stille spørgsmål og have en debat om det aktuelle emne.







# Om os

---

**ConsilioNexus er en relationsvirksomhed, der ønsker at bidrage til udviklingen af de mennesker, som i kraft af deres ledende position har et særligt ansvar for at udvikle virksomheder, drive vækst og skabe gode rammer for medarbejdere.**

---

Vi mener, at stærke relationer er afgørende for udviklingen af ledere. Det samme er adgangen til fortrolig sparring, inspiration og ny viden. Derfor har vi skabt rammerne for, at ambitiøse erhvervsledere og beslutningstagere kan knytte professionelle bånd i en fælles ambition om personlig, faglig og ledelsesmæssig udvikling.

Man kan sige, at vi er de introvertes himmerige og de ekstrovertes legeplads, for hos os er der plads til alle typer ledere, som ønsker et alternativ til de traditionelle netværksgrupper.

ConsilioNexus' kunder tæller over 1.000 ledere fra mere end 800 forskellige virksomheder – både danske og internationale, og vi er til stede i både Europa, Asien og Nordamerika. Vores hovedkvarter ligger i Skodsborg nord for København, og vi har kontorer i Vejle og i Aalborg.

Jens Brabrand er manden bag ConsilioNexus, som han på baggrund af 25 års erfaring som topleder stiftede i 2010.

Han ønskede at gentænke måden, erhvervsledere mødes, og udviklede One2One-konceptet mellem sparringspartnere, som er nøje matchet via en skræddersyet tech-løsning. Siden er ConsilioNexus blevet udbygget med programmer, Academy og BrainBoosts.



ConsilioNexus i Vejle



Stifter af  
ConsilioNexus,  
Jens Brabrand



— ✎ —

# CONSILIONEXUS

---

HOVEDSTADEN:  
Grevinde Danners Palæ  
Skodsborg Strandvej 113,  
2942 Skodsborg

---

TREKANTSOMRÅDET:  
Exxit 59  
DTC Torvet 20  
7100 Vejle

---

TELEFON:  
+ 45 48 28 02 00

---

[CONSILIONEXUS.COM](http://CONSILIONEXUS.COM)